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BOSSA TERMICA POLAR SW
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Pais de fabricaci6
Garantia

Material

Amplada

Alcada

Pes

Profunditat
Isotérmico

Codi duaner
Referencia

EAN

Bossa nevera amb alt rendiment térmic per la seva gruixuda escuma de
poliureta.

Teixit exterior 100% poliéster amb acabat Stone Washed anti-taques i
costures reforcades.

Material interior impermeable (PEVA) amb costures termo-segellades.
Compta amb 2 butxaques laterals i 1 butxaca frontal per accessoris.

Corretja d'espatlla extensible i embuatada, a més d'ansa de ma.

PCR

2 afios
Poliéster
45 cm

33 cm

0,7 kg

20 cm

Si.
42.029.298
6005/24
8411401024700
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